

خبر

موتورسواران به
فیلیپین می‌روند

دو ملی‌پوش اعزامی به پیکارهای موتورسواری قهرمانی آسیا به فیلیپین اعزام می‌شوند. این رویداد در دسته ۲۵۰ سی‌سی برگزار می‌شود که علی‌باصری و حامد مرادی به همراه فرهاد نژادفصیحی دبیر فدراسیون، سهند دلداده مربی تیم ملی و رضا مقسومی سرپرست راهی می‌شوند. سال گذشته قرار بود در هند برگزار شود که انصراف داد و برگزاری رقابت‌ها لغو شد اما امسال در فیلیپین برگزار می‌شود. قبل از این ۲ مرتبه دیگر این رویداد برگزار شد که به دلیل بعد مسافت به چین تایپه و تایلند اعزام صورت نگرفت اما در این مرحله به عنوان مرحله سوم و پایانی تیم ایران شرکت می‌کند.

۲۴ مهر؛ روز جهانی
وزنه برداری

۲۴ مهر به عنوان روز جهانی وزنه برداری تعیین شد. هیأت اجرایی فدراسیون وزنه برداری در نشست اخیر همزمان با گردهای قطر، روز ۱۶ اکتبر برابر با ۲۴ مهر را به عنوان روز جهانی وزنه برداری انتخاب و تصویب کرد. طبق این گزارش، به مناسبت اعلام تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک برای بازگشت وزنه برداری به برنامه بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس، به عنوان روز جهانی وزنه برداری شناخته می‌شود.

یک بازی هفته
دوازدهم لیگ
والیبال جلو افتاد

سازمان لیگ فدراسیون والیبال در اطلاعیه‌ای زمان بازی دو تیم مس رفسنجان و پاس گرگان در هفته دوازدهم لیگ برتر را تغییر داد. هفته دوازدهم دور رفت لیگ برتر والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان چهارشنبه ۲۹ آذر برگزار می‌شود اما به درخواست دو تیم مس رفسنجان و پاس گرگان، بازی این دو تیم دو روز زودتر یعنی ۲۷ آذرماه برگزار می‌شود.

چین میزبان
وزنه برداری
قهرمانی جهان

نینگو چین میزبان مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۶ شد. هیأت اجرایی فدراسیون جهانی وزنه برداری در جلسه دیروز در دوحه قطر، شهر نینگو چین را به عنوان میزبان مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۶ برگزید. نینگو در استان شمالی ژجیانگ و در فاصله کمی از شهرهای شانگهای و هانگژو قرار دارد. این شهر با جمعیت ۹ میلیون نفر، اخیراً تجربیات موفقی در میزبانی رویدادهای بین‌المللی داشته و ورزشگاه ۱۰ هزار نفری المپیک اسپورت سنتر میزبان مسابقات وزنه برداری خواهد بود. در جلسه هیأت اجرایی IWFF، همچنین تکلیف میزبانی دو رویداد مهم سال ۲۰۲۵ نیز مشخص شد. بر همین اساس مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در لیمای پایتخت پرو و مسابقات قهرمانی جوانان جهان در تاشکند پایتخت ازبکستان برگزار خواهد شد. پیش از این نیز فدراسیون جهانی اعلام کرده بود که مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۴ در بحرین و در سال ۲۰۲۵ در نورث برگرار می‌شود.



ویلی چری

امتیازآورترین بازیکن و ابا

ویلی چری ستاره آمریکایی تیم بسکتبال شهرداری گرگان با درخشش در دو بازی گذشته این تیم امتیازآورترین بازیکن سوپرلیگ غرب آسیا شد. پس از جدایی پری پتی، گارد آمریکایی و ستاره پنج سال گذشته تیم شهرداری گرگان از این تیم، ویلی چری به عنوان جایگزین او انتخاب شد که اکنون این ستاره آمریکایی در بازی اول ۲۶ امتیاز و در بازی دوم ۳۰ امتیاز به دست آورد تا در مجموع با ۵۶ امتیاز، تا پایان هفته دوم این رقابت‌ها امتیازآورترین بازیکن باشد.



مجیدی حیدرپور:

هندبال در برهه حساسی است

مجیدی حیدرپور کاپیتان تیم ملی هندبال درخصوص تغییر کادر فنی تیم ملی و سرمربیگری مجید رحیمی‌زاده گفت: «رحیمی‌زاده از مربیان خوب هندبال ایران است. من در سپاهان شاگرد او بودم و موفقیت‌های زیادی را هم کنار یکدیگر به دست آوردیم. تیم ملی در برهه حساسی قرار دارد. حضور رحیمی‌زاده را به فال نیک می‌گیریم و امیدوارم نتایج خوبی را کنار هم در عرصه ملی رقم بزنیم.»



مهنا حاجی حسینی:

هدفم بهترین نتیجه در جهانی است

ملی‌پوش روئینگ جوانان قبل از اعزام به مسابقات جهانی می‌گوید: «با وجود آسیب‌دیدگی غیرمنتظره‌ای که برابم افتاد روحیه خود را نیاختم و قوی‌تر از قبل ادامه دادم. در حال حاضر روزهای آخر اردو را پشت سر می‌گذاریم و سخت مشغول تمرین هستیم. با روحیه بالایی که دارم تمام تلاشم این است که بهترین عملکرد خودم را در این مسابقات به نمایش بگذارم.»

2001

منتقدان شما را
مقصر نتایج اخیر
کاراته می‌دانند و
منتظر استعفا
شما هستند.

اینکه تیم ملی اخیر نتایج خوبی نگرفته را قبول ندارم اما این را قبول دارم که با توجه به ظرفیت کاراته می‌شد نتایج بهتری گرفت. کاراته ایران هر ۱۰-۹ سال دچار افت می‌شود و همیشه اینطور نبوده که در بهترین شرایط باشد. شرایط ورزش طوری است که نسبت به بسیاری از موضوعاتی که در کاراته وجود دارد باید تجدینظر شود. به آینده کاراته کشور امیدوارم و ان شاء الله بتوانیم شرایط بهتری ایجاد کنیم.

قبول دارید که
بدترین ضربه به
کاراته ایران را عدم
اعزام به مسابقات
کاراته وان زده
است؟

قبل از المپیک به خاطر گرفتن رنگینگ لازم برای حضور در این مسابقات در تمامی کاراته‌وان‌ها شرکت کردیم. شرایط تغییر کرده است و حضور در مسابقات مهم نیازمند گرفتن ورودی است که برای گرفتن این مجوز باید در کاراته‌وان‌ها رنگینگ لازم را کسب کنیم. این موضوع هم در حال بررسی است تا برنامه‌ریزی لازم برای اعزام هدفمند و کیفی به این مسابقات داشته باشیم.

افت کاراته ایران را قبول ندارم!

طباطبایی: دلیل اخراج آشوری هجمه‌ها نبود

گفت و گو

فائزه زمانی

روزنامه نگار

کارته ظرفیت زیادی در نیروی انسانی داشته و مردان فنی و تحصیلکرده زیادی دارد. نیکوخصلت از قهرمانان قدیمی بسیار خوب است که علاوه بر مسائل فنی در زمینه مدیریت هم سواد کافی دارد. ایشان عضو شورای کلان شهری مثل تبریز بوده و سابقه اجرایی خوبی دارد. علاوه بر این مسائل نجابت و اخلاق‌مداری او در جامعه کاراته زیانزد خاص و عام است. امیدوارم با اعتماد جامعه کاراته بتواند تیم را به سمت نتایج بهتر سوق دهد تا بتوانیم در مسابقات آینده به ویژه بازی‌های آسیایی ژاپن قدرتمند عمل کنیم.

جمع کمیته ملی المپیک چطور پیش رفت، از استان کمیته ورزش چه خبر؟

اجازه بدهید درباره ماجرای حکمیت ورزش چیزی نگویم، چون اصلاً من دیر به مجمع رسیدم و در جریان آن قسمت از صحبت‌ها نیستم. اما در کل مجمع خوبی بود، از زمانی که خسروی و فانیس شده است کارهای خوبی انجام شده، در مقطع حساس قبل از المپیک هستیم و امیدوارم با برنامه‌ریزی خوب ورزش ایران در المپیک بدرخشد.

چه شد که از بین تمامی نام‌ها، سعید نیکوخصلت را به عنوان مدیر فنی تیم ملی انتخاب کردید؟

کارته ظرفیت زیادی در نیروی انسانی داشته و مردان فنی و تحصیلکرده زیادی دارد.

نیکوخصلت از قهرمانان قدیمی بسیار خوب است که علاوه بر مسائل فنی در زمینه مدیریت هم سواد کافی دارد. ایشان عضو شورای کلان شهری مثل تبریز بوده و سابقه اجرایی خوبی دارد. علاوه بر این مسائل نجابت و اخلاق‌مداری او در جامعه کاراته زیانزد خاص و عام است. امیدوارم با اعتماد جامعه کاراته بتواند تیم را به سمت نتایج بهتر سوق دهد تا بتوانیم در مسابقات آینده به ویژه بازی‌های آسیایی ژاپن قدرتمند عمل کنیم.

بعد از نتایج اخیر تیم ملی، انتظار می‌رفت تغییرات را از کادرفنی شروع کنید ولی قرعه به نام محسن آشوری افتاد.

آقای آشوری از ظرفیت‌های خوب کاراته است که بیشتر از ۴ دهه به این رشته خدمت کرده است. او طول خدمت زیادی دارد و چنین ظرفیتی را هر فدراسیونی ندارد. شرایط

ایجاب می‌کند که خون جدیدی به کاراته تزریق کنیم و مجبور شدیم مدتی همکاری‌مان را با آشوری متوقف کنیم.

دلیل کنار گذاشتن آشوری هجمه‌هایی نبود که علیه شما به راه افتاده بود؟

هجمه‌های حسن نکردم. گرشاسبی می‌تواند جایگزین خوبی برای آشوری باشد؟

گرشاسبی از نیروهای خوب و متخصص ما است. سوال‌هاست در کمیته مربیان و کمیته آموزش خدمت می‌کند و سابقه مسئولیت اجرایی خوبی دارد. در مجموع کاراته را به خوبی می‌شناسد و امیدواریم بتواند منشأ خیر شود.

مهمی مثل قهرمانی جهان مصر و از همه مهم‌تر بازی‌های آسیایی ژاپن را در پیش داریم که از همین الان برنامه‌ریزی‌های لازم را شروع کرده‌ایم. چیزی که برای ما مهم است به اهتزاز درآمدن پرچم ایران است. همه باید دست به دست هم بدهیم تا شرایط به گونه‌ای رقم بخورد که با انگیزه‌ترین نفرات در کادر تیم ملی قرار بگیرند. اینکه چه کسانی می‌توانند چنین شرایطی را مهیا کنند در دست بررسی است و سازمان تیم‌های ملی بعد از جمع‌بندی، نتیجه را اعلام خواهد کرد.

درباره کادر دختران تصمیم چه شد؟

کادر دختران هم به همین شکل، ۲-۳ گزینه برای هدایت بزرگسالان در نظر داریم، ارزیابی‌هایی انجام دادیم و در تلاش هستیم کسی را در رأس کادر دختران بگذاریم که کار را به خود زنان واگذار کرده و نتایج خوب و قانع‌کننده‌ای رقم بخورد. همکاری بهرام با تیم ملی ادامه خواهد داشت یا از در تیم‌های رده پایه استفاده خواهید کرد؟

اجازه بدهید فعلاً اَسْمی نیاورم.

هندبال

نیوزیلند اولین حریف
هندبالیست‌ها در ایران

دومین دیدار تیم ملی روز ۲۴ دی مقابل چین خواهد بود و آخرین و مهم‌ترین دیدار مرحله مقدماتی برای هندبالیست‌های ایران روز ۲۶ دی مقابل کره جنوبی برگزار می‌شود. هشت تیم راه یافته به مرحله اصلی این مسابقات دیدارهای خود را از روز ۲۸ دی آغاز می‌کنند. ۴ تیم اول جدول رده‌بندی نهایی مسابقات به رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ و در سال ۲۰۲۵ در نورث برگرار می‌شود.

برنامه بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ اعلام شد. این رویداد با حضور ۱۶ تیم در ۴ گروه ۴ تیمی از ۲۱ دی به میزبانی منامه بحرین آغاز می‌شود که دیدار افتتاحیه این دوره با بازی دو تیم هنگ‌کنگ-امارات متحده عربی از گروه D در روز پنجشنبه ۲۱ دی ماه انجام می‌شود. اما تیم ملی کشورمان نخستین بازی خود را روز جمعه ۲۲ دی مقابل نیوزیلند برگزار می‌کند.

آزاد ایران و دارنده مدال‌های طلا و نقره المپیک و نقره جهان که در حال حاضر هدایت تیم کامبوج را بر عهده دارد، ادامه داد: «در این دوره پنج‌روزه کمپ تمرینی اختصاص داشت و پنج روز دیگر نیز دوره مربیگری پیشرفته برگزار شد.» او با اشاره به شرکت‌کننده‌ها در این دوره مربیگری گفت: «در این دوره مربیانی از کشورهای آمریکا، آلمان، لتونی، فرانسه و اسپانیا حضور داشتند و خوشبختانه با توجه به مباحث مطرح شده و آموزش‌های ارائه شده از سطح کیفی این دوره رضایت کامل داشتند.»



کشتی در این دوره برای مربیان منتخب از سوی اتحادیه جهانی به تدریس پرداختم، سنگین وزن سابق کشتی

جهانی کشتی در پاریس پایتخت فرانسه به مدت ۱۰ روز برگزار شد و من به عنوان مدرس از سوی اتحادیه جهانی

سنگین وزن سابق کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های طلا و نقره المپیک و نقره جهان و مدرس اتحادیه جهانی کشتی در یک دوره ۱۰ روزه مربیگری در پاریس به تدریس پرداخت. کمیل قاسمی که مدت زیادی است در خارج از ایران مربیگری می‌کند و در رقابت‌های جهانی هم به عنوان سرمربی تیم ملی کامبوج حضور داشت؛ حال‌لادر نقش یک مدرس ظاهر شده است. کمیل قاسمی با اشاره به تدریس در دوره مربیگری اتحادیه جهانی کشتی در پاریس گفت: «دوره پیشرفته مربیگری اتحادیه

سوزه

تدریس برای مربیان آمریکا و اروپا

کلاس درس کمیل در پاریس